qç:

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO
Gabinete do Prefeito

LEI N" 364/2013

EMENTA: RelLusre os \ENC|MENT)S Do sERvlDoR MUNtclpÁ1,
ÁTNBUt o prso MINIMq coRRESpoNDENTE Ao sÁL4Rto MlNtMo NACtoNAL

AOS SERVIDORES DO MUNICíPIO DE VERTENTE DO LÉRIO, E DÀ OUTRAS

PROVIDENCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VERTENTE DO LÉRIO, ESTADO DE
PERNAMBUCO, no uso das atribuições constitucionalmente definidas e estabelecidas na Lei
Orgânica do Município, faz saber que Câmara Municipal de Vereadores aprovou eu sanciono a

seguinte LEI:

Art. l"- Fica fixado em 678,00 (seiscentos e setenta e oito reais), o piso salarial para todos
os servidores municipais.

Art. 2'- As despesas com a implantação da presente Lei correrão por conta de dotaçào
orçamentárias próprias consignadas no Orçamento Vigente.

Art.3"- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus eÍêitos a l' de
janeiro de 2013, revogam-se as disposigões em contrario.

Gabinete do Prefeito de Vertente do Lério/PE, em 30 de janeiro de 2013;

'-O<-
Daniel

Prefeito do Muni

,1 4-t4r
Vertente do Lério/PE

íi:l.i,,,tl'; ,,ü t,,li;i:i lr Áíilr''

tf i';Ufir:]i,1.i.

[ln ? o-.J .8J -1"2!d3

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro - Verrente do Lério-PE, CNPJ n' 10.893.646/0001-60 -
Fone/ Fax : (08 I ) 3 6 3 4 -7 I 5 6.

Pereira
cípio de

t